

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.55
8681908681 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E P MINAS
AGENCIA: 8681-9 CONTA: 156-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250307114911638710177
CNPJ DO PAGADOR: 17.835.364/0001-94
VALOR: R\$146.678,00
TARIFA: R\$3,03
DATA: 07/03/2025 - 09:50:14

PAGO PARA: Fabio Luis Pauli
CNPJ: 14.698.696/0001-86
CHAVE PIX: 14698696000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0013 - CONTA: 00000000000000206024
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/03/2025 - 09:50:20

=====

DOCUMENTO: 030701
AUTENTICACAO SISBB: F.648.D04.7A1.FAF.D30



=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FABIO LUIS PAULI - CNPJ 14.698.696/0001-86 RUA GERALDO VITORIO DA SILVA, 1-40 - JARDIM MARAMBA 17030-580 BAURU - SP 14 99621-6884 sensori.eng@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.649 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3525 0214 6986 9600 0186 5500 1000 0006 4917 8027 2174 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A NAO CONTRIBUENTE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250473243752 20/02/2025 11:46:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.454.479.113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 14.698.696/0001-86	

DESTINATÁRIO		CNPJ 17.835.364/0001-94	DATA DA EMISSÃO 20/02/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PATOS DE MIN		BAIRRO / DISTRITO Rosario	CEP 38701-004
ENDEREÇO Rua Jose Pereira da Fonseca, 250		UF MG	FONE / FAX 34 3822-1165
MUNICÍPIO Patos de Minas	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	

BASE CÁLC ICMS 228.843,98	VALOR ICMS 27.461,30	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 228.843,98		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 9.611,45	TOTAL DA NOTA 228.843,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF SP	CNPJ 14.698.696/0001-86	
NOME / RAZÃO SOCIAL Fabio Luis Pauli		MUNICÍPIO Bauru		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO Rua Geraldo Vitorio da Silva 1-40	QUANTIDADE 33		ESPECIE CAIXAS	MARCA SENSORI	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 386,800	PESO LIQUIDO 386,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
672	SOUNDBAR SALA BRANCA	85185000	000	6108	UN	2	1.320,65	2.641,30	2.641,30	316,96	12	110,93
19	ARMARIO MULTIMIDIA - SALA BRANCA (MOBILIA)	94038900	000	6108	UN	1	2.997,67	2.997,67	2.997,67	359,72	12	125,90
100	BEQUICK AGILE TRAINING SYSTEM 6.0	95030099	000	6108	UN	1	4.962,66	4.962,66	4.962,66	595,52	12	208,43
8	CEU ESTRELADO	95030099	000	6108	UN	1	6.569,89	6.569,89	6.569,89	788,39	12	275,94
397	COLMEIA MULTICOLOR QUADRADA	95030099	000	6108	UN	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	360,00	12	126,00
11	CUBO MULTICORES	85122019	000	6108	UN	2	6.686,86	13.373,72	13.373,72	1.604,85	12	561,70
468	DIVA (MOBILIA)	94038900	000	6108	UN	1	2.762,15	2.762,15	2.762,15	331,46	12	116,01
5	FEIXE OPTICO	90011020	000	6108	UN	2	6.691,30	13.382,60	13.382,60	1.605,91	12	562,07
6	GLOBO ESPELHADO	94059200	000	6108	UN	1	1.124,75	1.124,75	1.124,75	134,97	12	47,24
30	KIT DE OLEOS ESSENCIAIS	33019010	000	6108	UN	1	447,55	447,55	447,55	53,71	12	18,80
4	KIT ILUMINACAO LED PARA SANCA	85437099	000	6108	UN	1	1.454,67	1.454,67	1.454,67	174,56	12	61,10
403	MODULO DE INTERFACE SALA BRANCA	85371020	000	6108	UN	2	10.891,61	21.783,22	21.783,22	2.613,99	12	914,90
766	PAINEL SENSORIAL DE 0,84 X 2,64 M COM 3 MODULOS	84733011	000	6108	UN	1	7.028,80	7.028,80	7.028,80	843,46	12	295,21
10	PAINEL FLORESTA MAGICA	95030099	000	6108	UN	3	7.313,42	21.940,26	21.940,26	2.632,83	12	921,49
13	PISCINA DE BOLINHAS CS	95030099	000	6108	UN	2	11.037,95	22.075,90	22.075,90	2.649,11	12	927,19
20	PISO INTERATIVO	85234920	000	6108	UN	3	28.399,73	85.199,19	85.199,19	10.223,90	12	3.578,37
15	PROJETOR MULTIMIDIA	90085000	000	6108	UN	1	6.227,68	6.227,68	6.227,68	747,32	12	261,56
3	RAIO LASER	85286990	000	6108	UN	4	163,51	654,04	654,04	78,48	12	27,47
674	TAPETE SENSORIAL	84733011	000	6108	UN	1	1.035,81	1.035,81	1.035,81	124,30	12	43,50
703	ENTRADA SENSORIAL	85437099	000	6108	UN	1	7.924,88	7.924,88	7.924,88	950,99	12	332,84
31	SELF CONTROL	39173900	000	6108	UN	1	2.257,24	2.257,24	2.257,24	270,87	12	94,80

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL da UF Destino R\$ 13.730,62 Tributos aprox: R\$ 9611,45 Federal e R\$ 0,00 Estadual Fonte IBPT 1906AA.;	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Desenvolvido por BUENO SISTEMAS - contato@buenosistemas.com.br

Gerado pelo UniDANFE 3.7.10 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE FABIO LUIS PAULI - CNPJ 14.698.696/0001-86 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.649. EMISSÃO: 20/02/2025 VALOR TOTAL: 228.843,98 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PATOS DE MIN - Rua Jose Pereira da Fonseca, 250, Rosario, 38701-004-Patos de Minas-MG		NF-e 000.000.649 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU**

17015-341 - RUA ARAUJO LEITE - CENTRO - BAURU - SP

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-eCompetência
02/2025Número RPS: **257** | Número Nota Fiscal: **264** | Data Emissão: **20/02/2025****FABIO LUIS PAULI**17030-580 - RUA GERALDO VITÓRIO DA SILVA, 1-40 - JARDIM MARAMBÁ
BAURU - SP - CEP: 17030-580**CNPJ/CPF: 14.698.696/0001-86**

Inscr. Estadual/RG:

Email: VERUZA@FRVVISAO.COM.BR

Telefone: 14 3879-4200

CCM 523463

Local do Serviço: 1 - SERVIÇO PRESTADO NO MUNICÍPIO DE BAURU

Natureza Operação: Prestação de Serviços

Sub item da lista de serviço: 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de

Exigibilidade ISS: Exigível

Incentivo Fiscal: NÃO

Regime ISS: Movimento

Local de Incidência: Bauru - SP

Dados do Tomador de Serviço**ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PATOS DE MIN**

Rua Jose Pereira da Fonseca, 250 - Rosario

Patos de Minas - MG - Brasil - CEP: 38701004

CNPJ/CPF: 17835364000194

Inscrição Estadual/RG:

Inscrição Municipal:

E-mail: coordenacao.apaepatos@apaemg.org.br

End. Cobrança: Rua Jose Pereira da Fonseca

Qtd	Un	Discriminação dos Serviços	Valor Unitário	Valor Total
1	UN	1- MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACOES ELETRICAS	R\$ 1.379,31	67.658,13
		2- MEMORIAL DESCRITIVO E DESENHO 3D	R\$ 3.793,10	
		3- SERVICO DE INSTALACAO E TREINAMENTO	R\$ 32.766,68	
		4- FRETE	R\$ 4.666,66	
		5- VISITA TECNICA PARA ACOMPANHAMENTO DO PROJETO	R\$ 5.993,56	
		6- CORTINAS BLACKOUT, SANCA DE GESSO, PINTURA, ELETRICA EMBUTIDA - OBRA CIVIL	R\$ 19.058,82	

Observação:

Total dos Serviços	67.658,13
Total de Deduções	0,00
Desc. Incondicionado	0,00
Base de Cálculo	67.658,13
ISS SEM RETENÇÃO	2,00 % 1.353,16
Desc. Condicionado	0,00

Total da Nota	RETENÇÕES							Total Liquido							
67.658,13	ISS	0,00	IRRF	0,00	PIS	439,78	COFINS	2.029,74	CSLL	676,58	INSS	0,00	OUTROS	0,00	64.512,03

Esta é a chave de validação: MJGH-KVLB

A validação dessa nota pode ser realizada no endereço: www.bauru.sp.gov.br